ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.10.2012г.
	№
	203

182300 г. Пустошка

О  внесении изменений в ведомственную целевую программу «Модернизация здравоохранения муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011-2012 годы»

            В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район», утверждённым  постановлением Главы района от 25.08.2008 года № 82,  Администрация Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в ведомственную целевую программу «Модернизация здравоохранения муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011 - 2012 годы», утверждённую постановлением Главы района от 13.01.2011 г. № 1 (с изменениями, внесёнными постановлением Администрации Пустошкинского района от 09.08.2012 г. № 126),  следующие  изменения:

1.1. В разделе IX «Перечень  мероприятий  программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011-2012 годы» строку «Мероприятие 4. Обеспечение потребности во врачах по основным специальностям. Повышение уровня заработной платы врачей и среднего медицинского персонала» изложить в следующей редакции:

	Название мероприятия
	2011
	2012
	сроки

	Предусмотрено средств (тыс. руб.)
	Предусмотрено средств (тыс. руб.)

	всего
	в т.ч.средства
	Ожидаемые

результаты
	всего
	в т.ч.средств
	Ожидаемые результаты

	ФФОМС
	Бюдж.ПО
	ТФОМС
	Бюджет района

	ФФОМС
	Бюдж.ПО
	ТФОМС
	бюджет района

	Оплата за обучение студентов в сфере высшего профессиональ-ного медицинского образования
	93,1

	93,1
	Повышение качества оказываемой медицинской помощи.

	2011 - 2012

	Проведение косметического ремонта жилого фонда, выделенного для проживания врачей

	24,4

	24,4
	Обеспечение потребности во врачах по основным специально-стям. Повышение качества оказываемой  медицинской помощи.
	2011 – 2012

2. Финансовому управлению   Администрации Пустошкинского района  обеспечить изменение объёмов  финансирования ведомственной целевой программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования «Пустошкинский район» на 2011 - 2012 годы» в решении  Собрания депутатов Пустошкинского района от 28.12.2011 № 384 «О бюджете муниципального образования Пустошкинский район» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов».

Глава района                                                                                 Ю.В.Жуков
1
2